
UCHWAŁA NR 37/YIII/24
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 23 lipca 2024 roku

w sprawie udzielania pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Żyrardowie
do reprezentowania Powiatu Żyrardowskiego w zakresie złożenia wniosku o dofinansowanie,

podpisania umowy oraz realizacji projektu w ramach programu Erasmus+
Sektor: Kształcenie i Szkolenie Zawodowe Akcja l: Mobilność edukacyjna,

nr projektu 2024-1-PL01-KA121-VET-000196005

Na podstawie art. 32 ust. 2 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 107 t.j. ), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny
(Dz. U. z 2023 r. póz. 1610 ze zm. ) oraz uchwały nr 440/CD(XXIV/23 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia
10 marca 2023 roku w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Żyrardowie,
ul. Legionów Polskich 54/56, 96-300 Żyrardów, uchwala się, co następuje:

§1.

l. Zarząd Powiatu upoważnia niniejszym Panią Jolantę Walczak - Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2

w Żyrardowie do reprezentowania Powiatu Żyrardowskiego we wszelkich czynnościach z Fundacją
Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału Mocodawcy w programie' Erasmus+,
nr projektu 2024-1-PL01-KA121-VET-000196005, w tym do składania w imieniu i na rzecz
Mocodawcy oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji, w tym:

l) do złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu

2) do składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym
wnioskiem o akredytację w Programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego
w ramach Programu,

3) do odbierania korespondencji od Fundacji,

4) do podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu wraz
ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy,

5) do składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania
zakresu niniejszego umocowania w związku z przyznaniem akredytacji lub realizacją przez
Mocodawcę projektu w ramach Programu.

2. Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Żyrardowie.
3. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2.
Pełnomocnictwo może zostać odwołane w każdym czasie.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Żyrardowskiego.
§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer- Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu


